Vultus notandum. sicut potest elici ex iaz dictis tunc agnatio spiritualis contrahitur in confirmatione et trahitur in baptismo. quod sic declaratur. quia ille qui dicit aliquam ab confirmationem. tunc nec cum ipsa nec cum mire ipsius potest matrimonium trahere. similiter puella que ducit suum ad confirmationem. nec cum isto. nec patre eius potest matrimonium trahere. **U**nus est sciendus. quod rigintur scilicet causas qui impeditur matrimonium contrahendum. et dividitur tractum invenientes ex baptismis confirmatione. **P**rimus casus est inter levantem et leuatum. Secundus casus est inter puerum levantem et leuati. **Q**uartus casus est inter parentes levantem et leuatim. **Q**uintus casus est inter baptizantem et baptizatum. **S**extus casus est inter pueros baptizari. tunc baptizatus. **E**xistit sequitur. si sacerdos habet filium istum non potest trahere matrimonium cum puella quam pater eius baptizauit econversio. si est filia ista non potest trahere matrimonium cum masculo quem pater eius baptizauit. sed sacerdotes et fratres spirituales. **O**ctavus casus est inter puerum baptizatum et baptizatum. **S**ed isto proposito si sacerdos habet puerum et baptizat aliquem masculum. tunc iste non potest trahere matrimonium cum uxore sacerdotis. **H**onoris casus est inter baptizantem et parentes baptizati. **D**ecem casus est inter puerum baptizantem et parentes baptizati. Et sic si decem casus respectu baptizantum qui impeditur matrimonium contrahendum dividunt tractum. **P**rimus casus est inter confirmationem et puerum. **S**ecundus casus est inter puerum et confirmantem. **Q**uartus casus est inter confirmationem et puerum. **S**extus casus est inter confirmationem et puerum. **E**xistit sequitur. si decem casus respectu confirmationis sicut respectu baptismi qui impeditur matrimonium contrahendum et dividunt tractum.

Summula RAYMUNDI

De Officio diaconoz.

.i. cū sacerdos abest sc aliq̄ infirmis
Nullo ps̄bytero presente diaconus egris
.i. eucharistiā .i. p̄fessionē infirmoz
Det corpus domini cr̄neu simul audit eoꝝ
sc̄ f̄rmos excōicatōe tumulat ifantes
Nos non a baino soluit sepelit puerosq;
pueros .i. in fonte baptisimi .i. alia a baptisimo
Baptizat non fonte sacro nisi promptior uida
p̄vel baptizab̄is. crudelior
Nulla sit. aut vbi mors mergendis acrior instat
sc̄ sacro crūsimat in eccliam m̄lieres post gen
Don crūsimabit eos. inducit purissimadas
sc̄ diacon⁹ hec vba
Non dicat hic dominus vobiscum non nisi quando
ad sanguinē ch̄rm̄ficiēdū diaconus.
Lantat euangelium. calicem bene p̄parat iste
sicut tenet diacon⁹
Lano. icas horas vt p̄sbyter ip̄e tenebit
.i. multi hoies sc̄ plebanū ad sumēdū
Si populus multus ad te venit ad comedēdū
.i. corp⁹ ch̄ri sc̄ diacon⁹ hoib⁹ pleban⁹
Sanctum pascha potest hic hoc illis dare si tu
.i. mādas .i. alter .i. sacerdos pp̄lis
Precipis. aut aliis si desit p̄sbyter illis.